
UCHWAŁA NR XX/147/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 2018 poz. 870)
w związku z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 2019 poz. 506 ze zm.), 
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miejska w Łochowie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia złożonej
w interesie publicznym petycji adwokat Renaty Sutor z dnia 28 listopada 2019 roku, dotyczącej zmiany 
przepisów prawa, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Rada Miejska w Łochowie postanawia przekazać petycję do podmiotów właściwych do jej rozpatrzenia tj. 
Sejmu i Senatu, które w Rzeczypospolitej Polskiej sprawują władzę ustawodawczą.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o jej przekazaniu zgodnie z właściwością.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 5D592026-EB34-40BB-A86C-1465686D817A. Podpisany Strona 1




